
Søknad støtte til Norgesmesterskap. 

 

Det søkes herved om støtte til Norgesmesterskapet i luftgevær/luftpistol, samt 15m 
miniatyr. Vi beklager at søknaden sendes inn i seineste laget, men det er ikke så lenge siden 
vi fikk skriftlig melding fra Norges Skytterforbund om at mesterskapet er tildelt Sartor 
sportsskytterlag. 

Arrangør: Sartor sportsskytterlag 

Mesterskapet vil foregå i Sotra Arena (luftgevær/luftpistol), og Sartor skytehall (15m 
miniatyr) 15.-18.mars 2018 (ikke i Bergen som tildelingsbrevet viser). 

Vi stipulerer ca 400 deltakere i mesterskapet. Tallet baserer seg på deltakerantallet på de 
ulike mesterskap for 2017. I tillegg vil flere av rifleskytterne skyte flere øvelser slik at antall 
starter vil være om lag 800. 

Vedlagt følger et grovbudsjett for mesterskapet. 

Budsjettet er satt opp i balanse. 

Den største utgiftsposten vi har er leie av skiver, samt kjøp av skivemateriell (papir/gummi til 
de elektroniske skivene). 

Sartor sportsskytterlag har selv 30 skiver til luftgevær/luftpistol som kan benyttes. For å få 
gjennomført mesterskapet, trenger vi 70 skiver totalt på luftgevær/luftpistol. Vi må derfor 
leie 40 skiver av Megalink, produsenten av skivene som benyttes i mesterskapet. Vi har ikke 
fått endelig skriftlig tilbud, men ved første henvendelse til Megalink, fikk vi estimert leie av 
skiver til kr 48 000. I tillegg kommer frakt og personell. En person fra Megalink vil være til 
stede under mesterskapet som en sikkerhet for at det tekniske anlegget vil virke. Stipulerte 
kostnader til leie av skiver/personell er kr 70 000. 

Til egne skiver trenger vi å kjøpe inn gummi/papir. Vi må beregne 2 sett til skivene på 
luftgevær (30 skiver) og 1 sett til skivene på 15m. Stipulerte kostnader er satt til kr 20 000. 

I tillegg må vi bygge vegg bak skivene, samt bygge stativ til noen av luftgeværskivene. 
Stipulerte kostander til materiale settes til kr 30 000 

Norges Skytterforbund dekker utgifter til medaljer. Grunnen til differanse i budsjettet er 
medaljer i øvelser som ikke er offisielle mesterskapsøvelser. Disse utgiftene må arrangøren 
dekke selv. 

Hordaland skytterkrets har vedtak på at de skal dekke Norgesmesterskap arrangert av en 
lokal arrangør med kr 200 per skytter (400 skyttere x kr 200 = kr 80 000).  

Det kan godt hende at der er utgifter til mesterskapet som ikke er kommet med i 
grovbudsjettet. Vi jobber blant annet med å få TV til å dekke finaler under mesterskapet. 
Hvor mye eventuell mediadekning vil koste, er helt uvisst.  

 



Vi søker om støtte med kr 100 000. 

En slik støtte vil være uvurderlig for oss som arrangør. 

 

Finansieringsplan. 

Hordaland skytterkrets vil betale eventuelle kostnader som løper før vi får inn 
påmeldingsavgift (den kommer inn ca 1 måned før mesterskapet). Hordaland skytterkrets vil 
også dekke eventuelt underskudd. 

Sartor sportsskytterlag vil også sende søknad om støtte til Norgesmesterskapet i 
luftgevær/luftpistolskyting, 15m miniatyr til Fjell kommune. Vi har undersøkt at kommunen 
har støtteordning til slike arrangement. 

 

Konto som benyttes under mesterskapet er 7877 06 47397. 

 

Kontaktperson for mesterskapet: 

Geir Magne Rolland 

Mobil 91609582 

E-post: geir.magne.rolland@bkkfiber.no 

 

Vi håper på positivt svar! 

På forhånd takk! 

 

Med vennlig hilsen 

 

Geir M. Rolland 

Stevneleder. 

 

Vedlegg. 

Budsjett 

Bekreftelse på tildeling av mesterskapet. 

 

 



 


